
Uchwała nr 215/1061/2012 
Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach 

z dnia 19 listopada 2012 roku 
 

w sprawie: 
zatwierdzenia do realizacji wniosku o przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 
na usługi przeprowadzenia zajęć z doradztwa zawodowego grupowego oraz indywidualnego         

dla uczniów szkół zawodowych Powiatu Tarnogórskiego w roku szkolnym 2012/2013  
 

Na podstawie art. 32, ust. 1 i ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. Nr 142, 
poz.1592 z 2001 r. z późn. zm.

1
) oraz punktu 4) w § 10, rozdziału II – „Regulaminu udzielania zamówień przez komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego” stanowiącego załącznik do uchwały nr 46/214/2011 Zarządu Powiatu w Tarnowskich 
Górach z dnia 23 maja 2011 roku. 

 
 

Zarząd Powiatu 

uchwala: 

 

§ 1 
 

Zatwierdza się do realizacji wniosek o przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 
o wartości szacunkowej równej lub przekraczającej kwotę 14.000,00 euro na usługi przeprowadzenia 
zajęć z doradztwa zawodowego grupowego oraz indywidualnego dla uczniów szkół zawodowych 
Powiatu Tarnogórskiego w roku szkolnym 2012/2013, w treści określonej w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Strategii, Kultury, Promocji i Sportu Starostwa 
Powiatowego w Tarnowskich Górach.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                 

1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 

poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 Nr 162 poz. 1568, z 2004 Nr 102 poz. 1055, z 2007 Nr 173 poz. 1218, 
z 2008 Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241, z 2010 Nr 28 poz. 142, poz. 146, Nr 40 
poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281 oraz Nr 149 poz. 887 


